

PC Tim Holding ApS

Herningvej 123
6950 Ringkøbing

CVR-nr. 30 58 89 75

Årsrapporten for 2015/16

(9. regnskabsår)

Vi er tættere på dig

 REVISION LIMFJORD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16/01 2017

Poul Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PC Tim Holding ApS
Herningvej 123
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 30 58 89 75
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 16. maj 2007
Hjemsted: Ringkøbing

Direktion

Poul Christensen, direktør

Revisor

Revision Limfjord
Registreret Revisionsaktieselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Som følge af at egenkapitalen ved udgangen af 2015/16 er væk, kan der herske tvivl om selskabets fortsatte drift.

Det er dog ledelsens forventning, at Nordea fortsat stiller den nuværende finansiering til rådighed, så selskabet kan fortsætte driften.

Der er i øvrigt ingen usædvanlige forhold eller usikkerheder ved indregningen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 13.638, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 78.433.

Der forventes en stabil aktivitet og et tilfredsstillende overskud det kommende år.

Vi henviser i øvrigt til note 5.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttotab		-5.825	-5.275
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.268	34.012
Finansielle omkostninger	1	<u>-6.875</u>	<u>-6.570</u>
Resultat før skat		9.568	22.167
Skat af årets resultat	2	<u>-23.206</u>	<u>2.606</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-13.638</u>	<u>24.773</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-13.638</u>	<u>24.773</u>
		<u>-13.638</u>	<u>24.773</u>

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	104.750	82.482
Finansielle anlægsaktiver		104.750	82.482
ANLÆGSAKTIVER		104.750	82.482
Udskudt skatteaktiv		0	23.206
Tilgodehavender		0	23.206
Likvide beholdninger		84	9
OMSÆTNINGSAKTIVER		84	23.215
AKTIVER		104.834	105.697
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-203.433	-189.795
EGENKAPITAL	4	-78.433	-64.795
Gæld til tilknyttede virksomheder		131.897	121.194
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.670	46.798
Anden gæld		2.700	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		183.267	170.492
GÆLDSFORPLIGTELSE		183.267	170.492
PASSIVER		104.834	105.697
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.002	4.518
Andre finansielle omkostninger	1.873	2.052
	<u>6.875</u>	<u>6.570</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	23.206	-2.606
	<u>23.206</u>	<u>-2.606</u>
	2016 kr.	2015 kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	190.000	190.000
Kostpris 30. september 2016	190.000	190.000
Værdireguleringer 1. oktober 2015	-107.518	-141.530
Årets resultat	22.268	34.012
Værdireguleringer 30. september 2016	-85.250	-107.518
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>104.750</u>	<u>82.482</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	-189.795	-64.795
Årets resultat	0	-13.638	-13.638
Egenkapital 30. september 2016	125.000	-203.433	-78.433

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af at egenkapitalen ved udgangen af 2015/16 er væk, kan der herske tvivl om selskabets fortsatte drift.

Det er dog ledelsens forventning, at Nordea fortsat stiller den nuværende finansiering til rådighed, så selskabet kan fortsætte driften.

Ledelsen forventer at selskabets egenkapital er reetableret indefor en overskuelig årrække.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Nordea er afgivet sikkerhed i anparter i SOS Dansk Autohjælp Ringkøbing ApS, som har en bogført værdi pr. 30/9 2016 på kr. 104.750.